

Styrelse/Medlemsmöte den 2 mars 2016

Närvarande:

Nina Rosengren, Eva Arnell, Linda Brundin, Kicki Henriksson, Daniel Peterson, Martin Palmqvist, Maria Ewertzon och Susanne Strömberg Jämsvi.

Medlemsmöte

Dagens möte var tänkt att fungera som medlemsmöte, men eftersom det inte annonserats på annat sätt än genom förra mötesprotokollet blev det istället ett vanligt styrelsemöte. Nästa medlemsmöte kommer att äga rum **onsdagen den 27 april**. Det ska vi skicka ut separat information om.

Vårens Myrådisko

Myrådiskot i vår kommer att vara den 15 april. Det behövs föräldrar som ställer upp och hjälper till den kvällen. Den som hjälpt till tidigare kommer att bli tillfrågad, och den som inte hjälpt till tidigare men vill kan höra av sig till någon i styrelsen. Kicki kommer att skicka ut förfrågan om detta till samtliga i medlemmar i föräldraföreningen. Om man som förälder behöver finnas kvar på diskot vill vi uppmana att man anmäler sig till att hjälpa till på diskot.

Träffa nya skolledningen

Styrelsen har ännu inte träffat den nya skolledningen, men det är inplanerat att vi ska göra det vid nästa styrelsemöte den 6 april. Då kommer vi att ta upp följande frågor: *Fixardagen* – att medlemmar i föräldraföreningen fixar utemiljön till våra barn vid ett tillfälle i vår (se förra protokollet)

Personalsituationen inför nästa läsår, t ex behöriga lärare

Kontaktföräldrar i varje klass

Aktivitetsdag – som vi hade förra året med samarbetsövningar

Skolavslutningen – hur organisera så att alla ser och hör

Trafiksituationen

Det är mycket trafik vid skolstart varje dag och som vi skrev i förra protokollet kommer rastfaddrarna att vid något eller några tillfällen att dela ut informationsblad om hur vi kan göra för att det ska bli så säkert som möjligt för våra barn. Detta informationsblad kommer vi också att be personalen i F-klasserna att dela ut till föräldrar till barn i dessa klasser.

Rastfaddrar

Det finns nu nya småbroschyrer framtagna med information för den som vill bli rastfadder. Vi har lagt ut dessa broschyrer på församlingshemmet för att försöka rekrytera fler. Om någon vill ha exemplar av broschyren går det bra att höra av sig till någon i styrelsen. Det finns alltid utrymme för fler rastfaddrar (se förra protokollet).

Kommande möten

6 april 2016 (styrelsemöte kl. 18)

27 april 2016 (medlemsmöte)

Vid protokollet

Susanne Strömberg Jämsvi